

**Apollo Stilladser ApS**

**Middelvej 9**

**2820 Gentofte**

**CVR-nummer 27706258**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. februar 2015



---

Jørgen Holm Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Apollo Stilladser ApS  
Middelvej 9  
2820 Gentofte

Hjemstedskommune:	Gentofte
CVR-nummer:	27706258
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Kundenummer:	8911

### Direktion

Jørgen Holm Schmidt

### Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Sorø  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Feldskovvej 9  
4180 Sorø

### Kontaktpersoner:

Arne Laursen  
Kaj Hansen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at være deltager i udlejningsejendommen Lykkegårdsvej I/S. Efter salget af udlejningsejendommen er selskabet uden erhvervmæssig aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb frasolgt andelen i Lykkegårdvej 11 I/S.

Dette har medført at årets resultat er et overskud på 1.617 TDKK mod et overskud på 84 TDKK sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-36.196</b>	<b>-20</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-36.196</b>	<b>-20</b>
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.851.818	173
	Finansielle indtægter	3.403	0
1	Finansielle omkostninger	-24.850	-34
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.794.176</b>	<b>119</b>
2	Skat af årets resultat	-177.110	-35
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.617.066</b>	<b>84</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.600.000	700
	Overført resultat	17.066	-616
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.617.066</b>	<b>84</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.181</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>1.181</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.181</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.150.923</u>	<u>414</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.150.923</u>	<u>414</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.150.923</u>	<u>1.594</u>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	42.843	26
	Foreslået udbytte	1.600.000	700
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.767.843</b>	<b>851</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	245
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>245</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	933.922	461
	Selskabsskat	421.610	6
	Anden gæld	15.548	26
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.383.080</b>	<b>499</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.383.080</b>	<b>744</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.150.923</b>	<b>1.594</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	23.968	17
Andre finansielle omkostninger	882	17
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>24.850</b>	<b>34</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	421.610	6
Regulering af udskudt skat	-244.500	28
Regulering af tidl. års skat	0	1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>177.110</b>	<b>35</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.180.888	1.008
Kostpris 31. december	1.180.888	1.008
Årets resultatandel	79.909	173
Værdiregulering på afhændede aktiver	1.771.909	0
Udbetalt	-3.032.707	0
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.181</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lykkegårdsvej I/S	Roskilde	50%

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	26	700	851
Udbetalt udbytte	0	0	-700	-700
Årets resultat	0	17	1.600	1.617
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>43</b>	<b>1.600</b>	<b>1.768</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JØHO Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.